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AUDIOBOOK Encykliki Benedykta XVI o nadziei chrześcijańskiej

„Jubileusz dobiega końca, ale nadzieja, którą dał nam ten Rok, się nie kończy: pozostaniemy pielgrzymami nadziei!” – powiedział Leon

XIV na ostatniej audiencji jubileuszowej. Aby pomóc w realizacji tego postanowienia polska redakcja Vatican News bezpłatnie

udostępnia swoim czytelnikom audiobook encykliki Benedykta XVI Spe salvi o nadziei chrześcijańskiej. Spe salvi to jeden z

najważniejszych tekstów o nadziei chrześcijański, dokument magisterium a zarazem duchowy przewodnik. Benedykt XVI wskazuje w

nim, jak otworzyć się w wierze na dar nadziei chrześcijańskiej, żyć nią pośród codziennych przeciwności i już teraz doświadczać tego,

co czeka nas w życiu przyszłym. Odwołując się do tekstów biblijnych i chrześcijańskiego doświadczenia, w szczególności do losów św.

Bakhity, Benedykt XVI ukazuje, jak zmienia się życie człowieka, kiedy uznaje w Jezusie swego Pana i w Nim pokłada swoją nadzieję.

Zestawia nadzieję chrześcijańską z pozornymi nadziejami świata, w tym z nowożytną wiarą w postęp. Wskazuje, gdzie i jak

chrześcijanin może uczyć się nadziei, by już teraz wybiegać w swej codziennej egzystencji ku życiu wiecznemu, ku któremu wiedzie

nas Maryja, gwiazda naszej nadziei.
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Spe salvi to jeden z najważniejszych tekstów o nadziei chrześcijański, dokument magisterium a zarazem duchowy przewodnik.

Benedykt XVI wskazuje w nim, jak otworzyć się w wierze na dar nadziei chrześcijańskiej, żyć nią pośród codziennych przeciwności i już

teraz doświadczać tego, co czeka nas w życiu przyszłym.

Odwołując się do tekstów biblijnych i chrześcijańskiego doświadczenia, w szczególności do losów św. Bakhity, Benedykt XVI ukazuje,

jak zmienia się życie człowieka, kiedy uznaje w Jezusie swego Pana i w Nim pokłada swoją nadzieję. Zestawia nadzieję chrześcijańską

z pozornymi nadziejami świata, w tym z nowożytną wiarą w postęp. Wskazuje, gdzie i jak chrześcijanin może uczyć się nadziei, by już

teraz wybiegać w swej codziennej egzystencji ku życiu wiecznemu, ku któremu wiedzie nas Maryja, gwiazda naszej nadziei.

 

1:36 Wiara jest nadzieją

9:25 Pojmowanie nadziei opartej na wierze w Nowym Testamencie i w pierwotnym Kościele 29:46 Czym jest życie wieczne

38:42 Czy nadzieja chrześcijańska jest indywidualistyczna?

45:54 Przemiana chrześcijańskiej wiary-nadziei w czasach nowożytnych

1:03:42 Prawdziwe oblicze chrześcijańskiej nadziei

1:23:29 «Miejsca» uczenia się i ćwiczenia w nadziei I. Modlitwa jako szkoła nadziei

1:30:26 II. Działanie i cierpienie jako miejsca uczenia się nadziei

1:48:50 III. Sąd Ostateczny jako miejsce uczenia się i wprawiania w nadziei

2:12:53 Maryja, gwiazda nadziei
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